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1. INNLEDNING 

(1) Foretakssammenslutningen gjelder Dive BidCo AS' ("Dive") erverv av enekontroll i 

Dykkerteknikk Holding AS ("Dykkerteknikk Holding") (samlet omtalt som "Partene"). 

Dykkerteknikk Holding er holdingselskapet til Dykkerteknikk AS ("Dykkerteknikk"), som 

tilbyr ulike undervannstjenester.  

(2) Ettersom hver av Partene har en omsetning som overstiger NOK 100 millioner i Norge, og 

deres samlede omsetning overstiger NOK 1 milliarder i Norge, utløser transaksjonen 

meldeplikt i medhold av konkurranseloven § 18 første avsnitt.  

(3) Partenes markedsandeler er under 20 prosent i det horisontalt berørte markedet, og det 

eksisterer heller ingen vertikalt overlappende markeder hvor Partenes markedsandeler 

overstiger 30 prosent. Vilkårene om inngivelse av forenklet melding etter forskrift om 

melding av foretakssammenslutninger § 3 er dermed oppfylt. 

(4) Gjennomføring av transaksjonen er betinget av godkjennelse fra Konkurransetilsynet, og er 

ikke meldepliktig i andre jurisdiksjoner enn Norge. 

2. FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART  

(5) I henhold til aksjekjøpsavtale inngått 28. juni 2023 skal Dive erverve 100 prosent av aksjene 

i Dykkerteknikk Holding.  ("Transaksjonen").  

Vedlegg 1: Share Purchase Agreement mellom Midlertidig Holding AS og Dive BidCo 

AS, datert 28. juni 2023 (konfidensiell)  

(6) Transaksjonen innebærer et kontrollskifte i Dykkerteknikk Holding og utgjør dermed en 

"foretakssammenslutning" jf. konkurranseloven § 17 første ledd bokstav b. 

(7) Transaksjonen vil skje samtidig som at Dive erverver fem andre selskaper som tilbyr 

dykkertjenester: Eqmar AS ("Eqmar")1, EB Marine AS ("EB Marine"), IMC Diving AS ("IMC 

Diving"), Anleggsdykk AS ("Anleggsdykk") og Olav Erik Hagen AS (O.E. Hagen") (samlet 

"Dykkerselskapene"). Ingen av disse ervervene eller Transaksjonen er innbyrdes betinget 

av hverandre og skjer fra ulike selgere. Ettersom ingen av Dykkerselskapene har omsetning 

på over NOK 100 millioner, er det kun oppkjøpet av Dykkerteknikk som er underlagt 

meldeplikt til Konkurransetilsynet.2  

(8) Etter Transaksjonen er gjennomført, vil eierskapet i Dykkerselskapene overføres til 

Dykkerteknikk Holding, og konsernstrukturen vil se slik ut:  

                                                      

1 Eqmar AS og EB Marine AS er datterselskap av samme selger; Busolar. Eqmar AS tilbyr ikke dykkertjenester, men eier 

eiendom og utstyr som leies ut til EB Marine. Som del av Transaksjonen skal Dive BidCo kjøpe utstyrsdelen av selskapet, men 

ikke eiendommene. Etter Transaksjonen vil den gjenværende delen av Eqmar bli innfusjonert i EB Marine.  

2 Ifølge "Commission Consolidated Jurisdictional Notice under Council Regulation No 139/2004 on the control of concentrations 

between undertakings" (Jurisdiksjonsmeddelelsen) avsnitt 40 skal flere transaksjoner anses som separate transaksjoner 

dersom partene ville gjennomført en transaksjon uavhengig av de andre.   
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4.1.2 Dykkerselskapene  

(14) På tidspunktet for gjennomføringen av Transaksjonen forutsettes det at Longship 

kontrollerer de øvrige Dykkerselskapene. Ettersom disse har overlappende virksomhet med 

Dykkerteknikk beskrives disse selskapene nedenfor: 

 EB Marine: 4 EB Marine er et dykkerselskap lokalisert i Stavanger og har 26 ansatte. 

Selskapet ble etablert i 1983 og tilbyr innaskjærs tjenester innen vann og avløp, bygg 

og anlegg og inspeksjon av skip.  Selskapets kunder er primært lokalisert på Sør-

Vestlandet, men selskpaet kan og har tidligere tatt på seg prosjekter både nasjonalt 

og i utlandet. Tjenestene er primært rettet mot ulike kommuner, hoved-entreprenører 

og konsulenter innen anlegg og inkluderer blant annet sveising, børsting av skrog og 

propeller, erosjonssikring, og legging av rørledninger. 

Se mer om selskapet her: https://www.ebmarine.no/  

 IMC Diving: IMC Diving er et dykkerselskap etablert i Bergen i 1982, og har 24 ansatte. 

Selskapet spesialiserer seg på vann- og avløpsoppdrag langs Vestlandet, men tar 

også på seg prosjekter nasjonalt. I tillegg til VA-arbeid, tilbyr selskapet en rekke 

anleggstjenester under vann og utfører inspeksjoner av undervannsinfrastruktur og 

skip. Selskapet betjener et høyt volum av cruisebåter som kommer til Bergen havn og 

ønsker vedlikehold og rengjøring. 

Se mer om selskapet her: https://fmgruppen.no/imc-diving/  

 Anleggsdykk: Anleggsdykk ble etablert i 20185, og holder til i Vestfold, men tilbyr sine 

tjenester over hele Norge. Dykkerselskapet utfører de fleste anleggsrelaterte oppdrag 

både over og under vann og tilbyr tjenestene både til offentlige og private aktører. 

Innenfor anlegg, tilbyr Anleggsdykk blant annet sveising, brenning, arbeid på 

sjøledninger og diverse rehabiliteringstjenester. I tillegg tilbyr de ulike tjenester til skip, 

herunder vedlikehold, reparasjon og propellpolering. Anleggsdykk tilbyr også et 

bredere spekter av vedlikehold av bryggeanlegg og mudring.  

Se mer om selskapet her: https://anleggsdykk.no/  

 

 O.E. Hagen: O.E. Hagen er et dykkerfirma som ble stiftet i Stryn i 1993, og har i dag 

25 ansatte på tvers av avdelingene i Stryn, i Kristiansand og Bergen. Selskapets 

kjernevirksomhet er innen undervannsarbeid på vannkraftanlegg og annen maritim 

infrastruktur, herunder kai og bruer. IMCs datterselskap Norwegian Tunnel Inspection 

utfører inspeksjoner både i vannfylte tunneler og vannfylte rør. 

 

Se mer om selskapet her: https://oehagen.no/index.html  

4.2 Dykkerteknikk Holding (Målselskap)  

(15) Dykkerteknikk Holding eies i dag av Midlertidig Holding AS, men vil etter Transaksjonen 

eies av Dive BidCo.  

                                                      

4 Som tidligere forklart i fotnote 1, vil utstyrsvirksomheten til Eqmar bli en del av EB Marine etter Transaksjonen.  

5 Selskapet ble da en videreføring av Ødegaard Dykk og Anlegg som ble etablert i 2013.  








